
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DE 2011

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar
Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

N/A
JUDITH ENRIQUETA 

CARRILLO VALENCIA

CONFERENCIA: DECOMISO DE 

VEHÍCULOS
DECOMISO DE VEHÍCULOS

SAN LUIS 

POTOSÍ

11 DE 

OCTUBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
JUAN PABLO ALMAZÁN 

CUE

CONFERENCIA: VIOLENCIA 

INTRAFAMILIAR
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

SAN LUIS 

POTOSÍ

13 DE 

OCTUBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A DIANA PÉREZ BAUTISTA
SEMINARIO DERECHO 

ADMINISTRATIVO, MÓDULO I

DESCENTRALIZACIÓN 

ADMINISTRATIVA

SAN LUIS 

POTOSÍ

10 Y 14 DE 

OCTUBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
SANTIAGO CAMACHO 

MUÑOZ

SEMINARIO DERECHO 

ADMINISTRATIVO, MÓDULO II
EL ACTO ADMINISTRATIVO

SAN LUIS 

POTOSÍ

24 Y 26 DE 

OCTUBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
CRISTINA HERNÁNDEZ 

HERNÁNDEZ

SEMINARIO DERECHO 

ADMINISTRATIVO, MÓDULO III

PROCEDIMIENTO 

CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO

SAN LUIS 

POTOSÍ

31 DE 

OCTUBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A PATRICIO RUBIO ORTIZ
CONFERENCIA: EL FUERO 

POLÍTICO EN MÉXICO
FUERO POLÍTICO

SAN LUIS 

POTOSÍ

27 DE 

OCTUBRE

0.00

0.00

0,00

0.00


